
 

 
 
Název: Asseco_dodatek8  
Verze dokumentu:  Dod_LS-2012_01 
 

Garant: doksanská magdalena 
Poslední aktualizace: STAŇOVÁ RADKA 12.6.2017 
Tisk: Doksanská Magdalena 12.6.2017 

 Strana: 1 z 4  

 

 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance 

 

Asseco Solutions, a.s. 
se sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 
IČO: 64949541, DIČ: CZ64949541 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městském soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 
Jejímž jménem jedná místopředseda představenstva Ing. Jiří Hub 
dále jen „Dodavatel“ 
 
a 
 
Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Zámek 1, 252 43 Průhonice 
IČ: 67985939, DIČ: CZ67985939 
Zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
Jejímž jménem jedná ředitel Doc. RNDr. Miroslav Vosátka, CSc. 
dále jen „Odběratel“ 
 
 
uzavírají tento 

 
Dodatek č. 8 k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance  

č. O-14-00116 ze dne 13.6.2014 
 
 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se po vzájemném projednání věci dohodly na následujících úpravách 
rozsahu licence APV HELIOS: 

Licence APV HELIOS se rozšiřuje o nástroj Pomocný konsolidační přehled (1 uživatel). 

1.2. Nový rozsah licence APV HELIOS je specifikován v příloze č. 1 „Cenová nabídka APV 
HELIOS“ tohoto dodatku, která tímto nahrazuje stejnojmennou přílohu č. 1 výše 
citované smlouvy. 

 

2. Cena a platební podmínky 

2.1. Cena za rozšíření licence APV HELIOS ve smyslu předchozího ustanovení 1.1. tohoto 
dodatku činí částku 9 800,- Kč bez DPH navýšenou o zákonnou DPH. 

2.2. Odběratel se zavazuje finanční plnění specifikované v předchozím odstavci 2.1. tohoto 
článku uhradit bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené Dodavatelem 
ve splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře. 

2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uskutečněného rozšíření programového 
vybavení APV HELIOS se navyšuje roční paušální poplatek za maintenance, jež je 
stanoven v odstavci 3.5. citované smlouvy, a to o částku 1 764,- Kč bez DPH, 
navýšenou o zákonnou sazbu DPH. 

Celkový roční poplatek za maintenance tedy činí 62 462,- Kč bez DPH, navýšený o 
zákonnou sazbu DPH. 



 

 
 
Název: Asseco_dodatek8  
Verze dokumentu:  Dod_LS-2012_01 
 

Garant: doksanská magdalena 
Poslední aktualizace: STAŇOVÁ RADKA 12.6.2017 
Tisk: Doksanská Magdalena 12.6.2017 

 Strana: 2 z 4  

 

 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance 

 

 
3. Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu, je vyhotoven ve dvou 
exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom pare. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, přičemž její autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Cenová nabídka APV HELIOS 
 

  
V Praze dne 12. června 2017 
 
 
Za Asseco Solutions, a.s. 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Jiří Hub 
místopředseda představenstva  
 
 
 
 

V Průhonicích dne 12. června 2017 
 
 
Za Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 
 
 
 
………………………………………………………… 
Doc. RNDr. Miroslav Vosátka, CSc. 
ředitel 
 
 
 
 
 

    

 



 

 
 
Název: Asseco_dodatek8  
Verze dokumentu:  Dod_LS-2012_01 
 

Garant: doksanská magdalena 
Poslední aktualizace: STAŇOVÁ RADKA 12.6.2017 
Tisk: Doksanská Magdalena 12.6.2017 

 Strana: 3 z 4  

 

 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka APV HELIOS 
 
 
 

 Počet 

Počet zpracovávaných databází (+1 testovací) 1 

  
Moduly Uživatelé 

Celkový počet uživatelů 13 

Systém   

Jádro systému 13 

Nástroje přizpůsobení  

Uživatelské editory  

Jazykové verze   

Český jazyk  

Legislativy   

Česká legislativa  

Komunikace s bankami   

CZ (0300) ČSOB  

Kartové centrum  

Ekonomika a finanční řízení   

Účetnictví 3 

Pokladna 3 

Majetek 2 

Helios Controlling  

Manažerské rozhraní MS Excel  

Výkazy a reporty 1 

Datové sklady 1 

Pomocný konsolidační přehled 1 

Skladové hospodářství a obchod   

Sklady 1 

Nabídky, objednávky a rezervace 3 

Fakturace 6 

CRM a služby   

Zakázky 1 



 

 
 
Název: Asseco_dodatek8  
Verze dokumentu:  Dod_LS-2012_01 
 

Garant: doksanská magdalena 
Poslední aktualizace: STAŇOVÁ RADKA 12.6.2017 
Tisk: Doksanská Magdalena 12.6.2017 

 Strana: 4 z 4  

 

 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Dodatek k licenční smlouvě a smlouvě o maintenance 

 

 
Mzdy a lidské zdroje   

Mzdy 4 

Rozšiřující funkcionality  

ARES – aktualizace dat organizací  

Vyúčtování zálohové a srážkové daně  
 
 
Licence celkem 257 713 Kč 
 
 
Roční maintenance Helios Orange 47 612 Kč 
Roční maintenance externí akce APV Helios 14 850 Kč 
Roční maintenance celkem 62 462 Kč 
 


